Platus
Vir.
Vir
Salust?
Ineptum
Falsum
Sollicit
do. Solli
citatio

me tam. l. p. extraplanatio in q. pudendū sit apud patrē et ad illud spectat. Tu te his rebus
finem prescripsisti pater. Et ne ego ut. a. pronome hoc vim qualitatis habet: et est an tali ho
mo qui me tā leni pa. auqua accusabat eū si amator est. Ego ne ut aduerser videt inclinaf
se ut scdm patris animum consisteret. et amore ad incerta iterum renoueret. Quorsum aca
ci. ad quā rem: quo versus: sed nunc opus est. aut hunc cū ipsa. aut aliqd de illa calliditat

ne hinc et astu
nestia h. cō
gruit. Eū ipa
nūc dñ. a mea
aduersū hūc
apud hūc ut
alibi. Et id q
tū fuisse ad
uersus te. h.
g. Dū in du
bio ē anm.
p. m. h. n. a. s. l. a
no bec est a
mole alicui
pōderis q an
teq i loco se
dent et cū ite
rea pēdet sa
cile cōmone
tur. Quisnā

^{p. 22}
Meo cuiq; aīo libitū ē facere: ei ne ego ut aduerser
hei mihi incertū est qd agā. Mi. miha timeo icertū
hoc quorsū accidit s; nūc pop' est aut hūc cū ipsa:
Aut aliqd d illa me aduersus hūc loq. dū i dubio ē
Am' paulo momento huc vel illuc ipellit: pā. quis
hic loquitur: Misiss salue. Mi. o salue pamphile.
Pa qd agit: Mi. rogas. laborat e dolore atq; ex hoc
Misa sollicita ē die qz olim in hūc sunt constitute
Nuptie. tū aut hoc timet ne defas se. pā. hē ego ne
istud conari queā: ego ne istuc ppe me illā decēpi
Misa sinā. q mihi suū aimū atq; oēs vitā credidit

Vir.

hic lo: Misiss salue: h. scē: deinde puerus ut vidit salue difficile est aliud inuēire verbū qd
sic declinet salue: et pl' saluere. qppe hūc hūc modos rara est declinatio. Quis h loq pnci
piū terēnā in iungēdis psonis. O salue Pamphile: o interiectio optātis aduentū: aut
repere pūssi. Quid agit: amatorie et familiariter: et emi dicit que Vir. Que mihi reddat eū
vel eo me soluat amantē: Rogas: Lenta qdā et tristis est iñsio et dolore plena. Laborat ex
dolore: Duplice laborem Glycerij esse dicit. vñū partus et egnitudinis. aliter cure et sollici
tudinis nuptiarū Pamphili. Laborat e dolore atq; ex hoc misera sollicita est die: Callide
aggredis iuuenē nam vtrūq; ppter illum perperit et dolorem et sollicitudine. Atq; ex h ini
sera sollicita. Misiss que ptra patrē suafura est incertū inueniēs Pamphilū facile ad se cō
uertit ppter mentionē dñe sue: et maxime qd addit. at illam egram esse dicit: quare statim p
fectū est quod volebat: ut dicat Pamphilus. Ego ne istuc conari queā: Quia olim in hūc
sunt pstitute nuptie: nec addidit a ptre sed inuidiose quasi a pamphilo sint pstitute: an ti
met in negotio. In hunc diem. Idem emi dies est quo placuerant destinate nuptie: q; uis
Lhemes renunciauerit: et supra. Dic nuptis dictus est dies. Tū aut hoc timet. Tū ptesa
ternā sollicitudine habere Glycerij ostendit ne deserat a Pamphilo. Sollicita est die: q
aut hoc timet sollicitudo rerū inceptarum magna est qd in hunc diem sunt pstitute nuptie
hic certior: merus est et grauior. Ego ne istuc conari queā: ideo sic Pamphilus: qz illa inui
diose nō deserere cogaris dixit: sed deserat. Ego ne istuc conari queā: non pficere dixit. s
conari velle aliqd ad scelus effectio est iam si non pōt fieri. hic emi voluntas non factū dā
natur ut Virgilius. Ausi omnes in mane nefas. a. que. p. Ego conari: leuius est q facta fa
cere. Ego ne ppter me illam: magna vis est in pnomiibus et diuisa sunt et singula. et nō p
cipiantur nec dicunt vno spē: sicut in Eunuchō. Ego ne illam que me. que illum. i. amat. q
me. i. nō amat. Ego ne: suadenter subandit ut fieri sinā. Que. s. nihil sumat ab eius bene
ficiis. Sui animū: q; tum ad amorem pūnet. Atq; oēm vitam: hoc est ut maritū sparet
Que mihi suū animū: atq; oēm vitā: et. argumētū a psequētū: si cā deserit. hēc. subijciunt.

Vir.

Vir. Ausi omnes in mane nefas. a. que. p. Ego conari: leuius est q facta fa
cere. Ego ne ppter me illam: magna vis est in pnomiibus et diuisa sunt et singula. et nō p
cipiantur nec dicunt vno spē: sicut in Eunuchō. Ego ne illam que me. que illum. i. amat. q
me. i. nō amat. Ego ne: suadenter subandit ut fieri sinā. Que. s. nihil sumat ab eius bene
ficiis. Sui animū: q; tum ad amorem pūnet. Atq; oēm vitam: hoc est ut maritū sparet
Que mihi suū animū: atq; oēm vitā: et. argumētū a psequētū: si cā deserit. hēc. subijciunt.

Qua ego caram animo p vxore ha. nihil pter cetera si est animus. Bene t pudice eius ductum. hic illud soluit lana t rela victu queritas: vt hoc pseruat bene t pudice Glyceriu esse ducta: lana t rela victu queritas na pmet ad argumentu: nisi post vita Glycerij intelli gas. Bene t pudice: ab honesto bene t pudice. Eius ductu hanc suam quasi de exemplo pbarna bene educata est a. Chafide: q primo pudice vita parce t duriter agebat. Coactu

Quam ego animo egregio caraz p vxore haberē:
Bene t pudice eius ductū atqz educatū. sinam
Coactum egestate ingeniū immutarier:
Nō faciām. An. halid verior si in te solo sit situm
Ss vini vt neqas ferre. Nā. adeo me ignauū putas
Adeon porro ingratū: aut inhumanū aut ferū:
Ut neqz me cōsuetudo: neqz amor: neqz pudōz
Commoūeat: neqz cōmoūeat vt seruem fidē:
An. Unū hoc scio hāc meritā eē vt memor eēs sui.
Nā. Ademor effem: o misis misis: etiā nunc mihi
Scripta illa dicta sunt in animo chrisidis
De glycerio. iam ferme moriens me vocat.

egestate ppe
id Chisidis
inopia t co
gnatorū ne
gligētia. i. co
actu egestas
te: nō paup
tate: sed pau
pate: cui sri
um inopia t
cognatorum
negligētia.
Vaud vereor
si in t. s. s. ar
guit animuz
adolescentis
p patrem cu
ius etiā no
mē graue est
Sed viz vt
q. f. Dic vere

in fine dicitur
de... t... p...

or subaudif. Ut ne p ne nō possis vt sit: s vereor ne nō queas vim patris ferre: t vt ne nō possis: nō damnatio est: vey adolescētis puocatio in cōtemptū patris. Adeon me ignauū an verisimile. ignauū quod aduersum necessitatē pferendū fuit id primū dixit adesse sibi virtutem: que sequunt ad finē pertinentia: ita p tpe cōtemptio patris: p fortitudine hz m genū. Ignauus est q vim nō pōt ferre qui nō est pseruās. Adeon porro ingratū: porro cōiunctio est expletua: alias aduerbiū tpris. Ignauū t ingratū est. Inhumanū aut fey. Post subiecta dixit adeon porro ingratū: aut inhumanū: mira hoīs cōuersio. nō em dixit adeon me obsequentē patri existimas: adeo gratū: adeo piū: adeo māfuctū: vt amato ris p oīa seruat cōditōes: vt oratorie hoc cogat scelus esse si pareret nūc patri. Ut neqz me cō. n. a. nūc ordinē reddir. fey em reddidit ad mansuctū: qd etiā fere māfuctū: neqz amor ad illud inhumanū. Amor nāqz vehemētior est i hoies. Virg. Quid iuuenis magnū cui. u. m. o. i. pudorē ad ingtū retulit. Ut neqz me pserudo neqz amor: Lōsuetudo aduersus feri tatē. Amor: aduersus inhumanitātē. Pudor: aduersus ingtū animū. Lōmoūeat neqz cōmoūeat: ad maiora vt neqz pserudo neqz amor: ad supiora. Ut serue fidē: ex qsite. nō em dixit vt ptempnē patrē. Unū h scio hāc meritā: in eodē heret vt excitet iuuenē neqz audire se fingit qd dicit. Unū h scio: vide q callida sint q a Miside subijciunt ad irri tandā pmissiōne pāpibili. Unū h scio qst. d. qd tu facturus sis equidē nescio: s vnū scio. Ut memor esles sui: iudiose qst ab dire adeo pmoūet h dicto. pāpibilis. Ut memor esles: bñ pterito vsus est qm q pterita sunt in recordatōe magis lachrymabilia sunt: vt Vir. o. p. i. cui patē. e. c. q. tu. d. r. idē alibi. Per caput h viro p qd pater an solebat. O Misid misis: p mū vocādi aliez mēpādi est. Etiā nūc scripta: id argumētū est qd vite memor sit: q etiā mortue verborz meminit Chysidis d Glycerio. Jā ferme moriēs: ferme est aduerbiū festi nātis: iō moriēs me vocat: ex tpe pbaur locutā hā esse nō ficta t simulata: nā q sani sunt spe lōgioz vite adulant. Virg. Et dulcis, m. r. a. Jā ferme moriēs: affectus a tpe qd postre